Processo nº 27662063/2005 e nos termos do art. 10, inciso I, alínea "b", e §§ 1º e 2º, da Lei nº 15.075, de 11 de janeiro de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aberto ao Fundo Estadual de Proteção e Defesa do Consumidor - PROCON,1 (um) crédito suplementar no valor
de R$ 49.251,54 (quarenta e nove mil, duzentos e cinqüenta e um reais e cinqüenta e quatro centavos), para reforço de dotação consignada
no vigente Orçamento Geral do Estado, a saber:

2951 - FUNDO ESTADUAL DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR -

PROCON

14 422 1032 2.275 - Otimizando o Atendimento ao Consumidor